
Š

250

45°

200

200

Š
st. 1

Šst.2

250

U
V

125

200

200

250/150

250/150

200/150

200/150

trafostanice

technický pavilon

kotelna

dílny

dlažba

zám
ková dlažba

beton

ubytovna

garáže
beton

dlažba

betonHUP

ram
pa

dlažba

dlažba

ulice Č
s. arm

ády

komín

dlažba

živý plot

chodník
jednotná kanalizace

250

stávající STL plynovod

stávající veřejný vodovod

stávající šachtu rozebrat,

znovu sestavit

250 beton+panely

250/150 - ORL

110

110

7 - 30,50

stáv. STL plynovod

stávající areálový vodovod

U
V

U
V

F
I X

 =
 2 91, 4 6

( roh b et on u u op loce ní

kysl ík ové nádrž e)

d.s.

d.s.

200/150

(U
R

EA
/K

G
)

100/100

d.s.

d.s.

d.s.

U
V

d.s.

d.s.

U
V

U
V

Š

Š

Š

250250

Š

U
V

U
V

v.o.

N
N

U
V

kanalizace z potrubí

PP UR 2 DN 250 mm - 55,50 m

291,30

288,64

(289,90)

291,13

289,76

Šst.3
291,03

288,71

6 - 32

250/150

250/150

6 - 23,50 m

150

150

150

250/150

PV
C (K

G
)

150 - 3,50 m

PV
C (K

G
)

150 - 1,40 m

150

zámková dlažba

V
ypracoval

K
reslil

Z
odpovědný projektant

profese
generální
projektant

M
ísto stavby :

Investor :

A
kce :

D
ílčí část :

O
bsah :

S
tupeň :

D
atum

 :

F
orm

át :

A
rch. číslo :

Z
ak. číslo :

P
Ř

IB
Y

L
 JA

N

K
raj : K

rálovéhradecký

Jan Přibyl

k.ú. Jičín

O
blastní nem

ocnice Jičín, a.s., B
olzanova 512, 506 43 Jičín

V
Ý

M
Ě

N
A

 K
A

N
A

L
IZ

A
Č

N
ÍH

O
 P

O
T

R
U

B
Í

V
 H

O
S

P
O

D
Á

Ř
S

K
É

 Č
Á

S
T

I O
N

 V
 JIČ

ÍN
Ě

S
ituace

D
PS

6/2017

3362

42/2017

2
1 : 250

stávající kolektor,

stávající ocelová

chránička D
 325 m

m

250/150

stávající úsek kanalizace

propadlý a zanesený

konec inspekce

d.s.

d.s.

d.s.

d.s.

d.s.
291,03
288,18

U
V

291,13  km 0,0182

288,43

250

Š1
291,10

288,52
0,025

0,039

250/200

U
V

1

250/160

250

13,7 - 18,20 160/160

250

U
V

2

160/160

navržené potrubí PVC (KG)

DN/OD 160 mm - 6 m

navržené potrubí PVC (KG)

DN/OD 160 mm - 6 m

navržené potrubí PVC (KG)

DN/OD 160 mm - 2 m

45°

navržené potrubí PVC (KG)

DN/OD 200 mm - 4 m

navržené potrubí PVC (KG)

DN/OD 200 mm - 6 m

U
V

3

navržené potrubí PVC (KG)

DN/OD 160 mm - 6 m

250/160

45°
13,5 - 14,00

13,5 - 6,80

navržená vým
ěna stávající kanalizace

z potrubí z žebrovaného polypropylénu

U
ltra R

ib 2 D
N

/ID
 250 m

m
 o délce  39 m

stávající kanalizace
stávající el. silové kabely N

N
 a kabely regulace

stávající vodovodní potrubí
stávající potrubí S

T
L

 plynovodu

stávající technický kanál

stávající revizní šachta
stávající uliční vpust

navržená vým
ěna stávající kanalizace

navržená revizní šachta z beton. dílců Ø
 1000 m

m
navržená uliční vpust z betonových dílců
stávající dešťové svody ze střechy napojené na novou
kanalizaci, s úrovní terénu osazen plastový lapač
střešních splavenin

hranice plochy ze zám
kové dlažby započítaná k opravě (277,03 m

²)

P
O

Z
N

Á
M

K
Y

 :

před zahájením
 prací zajistí investor vytýčení všech stávajících podzem

ních sítí, které se v m
ístech hloubení

nacházejí a začátek zem
ních  prací s předstihem

 oznám
í na příslušném

 archeologickém
 pracovišti

stávající podzem
ní sítě zakresleny orientačně

navržená vým
ěna kanalizace zasáhne do ochranného pásm

a stávajících podzem
ních sítí, které činí:

- el. kabel       ......................... 1,0 m
 od krajního vodiče na obě strany

- kanalizace  ........................... 1,50 m
 od vnějšího líce potrubí na obě strany

- vodovod     ........................... 1,50 m
 od vnějšího líce potrubí na obě strany

- ST
L

 plynovod ...................... 1,0 m
 od vnějšího líce potrubí na obě strany

nová kanalizace bude uložena pod stávajícím
i podzem

ním
i sítěm

i a bude vedena převážně v trase stávající kanalizace
vym

ěněná kanalizace bude m
ít ochranné pásm

o 1,50 m
 od vnějšího líce potrubí na obě strany

po vým
ěně kanalizace bude opravena stávající zpevněná plocha ze zám

kové dlažby (277,03 m
²)

                      V
ýškový systém

: B
alt po vyrovnání!

Š
st.

U
V

Š
1

U
V

1
d.s.

situace  1:250

S

zám
ková

dlažba

200

200

mezi vpustěmi navržena drenáž

z potrubí DN/OD 110 mm - 37 m


